[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2017 года                                                                                           № 60

	О внесении изменений в Положение об отделе по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в целях приведения Положения об отделе по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области в соответствие с действующим законодательством, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об отделе по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.09.2010 г. № 123 (в редакции решения от 21.04.2014 № 51) (далее – Положение),  следующие изменения:

1) в пункте 1.5 раздела 1 «Общие положения»  слова «заместителю  Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «заместителю  Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

2) в пункте 1.6 раздела 1 «Общие положения»  слова «распоряжениями Главы Администрации муниципального образования ««Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «распоряжениями  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

3) в пункте 3.9 раздела 3 «Функции отдела по экономике» слова «представляет Главе Администрации муниципального образования ««Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «представляет Главе муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

4)  в пункте 5.1 раздела 5 «Организация работы отдела по экономике» слова  «Главой Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «Главой муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

5) в пункте 5.3 раздела 5 «Организация работы отдела по экономике»  слова «утверждаются Главой Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «утверждаются  Главой муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

6) пункт 5.6 изложить в новой редакции: «5.6. В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998  №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» отдел по экономике ведет учет всех военнообязанных данного отдела по экономике согласно правил, установленных Министерством обороны, а начальник отдела по экономике несет ответственность за полноту и качество учета».

2. Поручить начальнику отдела по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Стефаненковой Н.А. зарегистрировать в установленном порядке внесенные в Положение изменения.

Председатель Демидовского

районного Совета депутатов                                                                          В.П. Козлов